IHPABUTEJIBCTBO ITEPMCKOI'O KPASA

INOCTAHOBJIEHHUE
ot 22 aBrycrta 2012 r. N 698-n

Ob YTBEPKJIEHNU HOPMATHUBOB IIOTPEBJIEHUSA
KOMMYHAJIBHBIX YCJYI
11O XOJIOAHOMY BOAOCHABXEHUIO, TOPAYEMY
BOJOCHABXEHUIO
N BOJOOTBEAEHMUIO B ) KNJIBIX IOMEIIEHUAX

B coorBercTBHM ¢ yacThio 1 ctratbu 157 JXKunuimHoro xkoaekca Poccuiickoi
@®enepanun u [locranosinennem IIpaBurensctBa Poccuiickoii ®enepaunn ot 23
Mast 2006 r. N 306 "O6 yrtBepkaeHuu l[IpaBui yCTaHOBJICHHS W OIpECICHUS
HOPMAaTHUBOB NOTpeOieHuss KoMMyHalbHbIX ycnyr" IlpaButenbctBo Ilepmckoro

Kpas MOCTAaHOBJIACT:

1. VYTBepauTh mnpunaraembie TIPYIINbl MYHHUIMNAIbHBIX 00pa3oBaHUU
IlepMckoro kpasi, B KOTOPbIX MHOT'OKBAPTUPHBIE U JKWJIBIE JIOMA PACIOJIOKEHBI B
AQHAJIOTUYHBIX KIUMAaTHYECKUX YCIOBHUSX.

2. YTBepAuTh MpuilaraéMble HOPMATUBBI OTPEOICHUS] KOMMYHAJIbHBIX YCIyT
10 XOJIOAHOMY BOAOCHA0KEHUIO, TOPAYEMY BOJOCHAOKEHUIO U BOJIOOTBEICHUIO B
KUIBIX TOMELIECHUSX.

3. Yr1BepxkaeHHble HacTodmuM [locTaHoBIEHHEM HOPMATUBBI MOTPeOICHUS
KOMMYHaQJbHBIX  yCIYT 1O  XOJOJHOMY  BOJOCHAOXEHHIO,  TropsAYeMy
BOJIOCHA0XEHUI0O M BOJOOTBEJICHUIO B JKUJBIX TOMEHICHUSX OMpPEIETEHBl C
MIPUMEHEHUEM PACYETHOTO METOAA.

4. Tlpusnate yrpatuBminM cuily nyHKT 1.1 Ilocranosnenus IIpaBurenbcTBa
[lepmckoro kpast ot 21 mas 2012 r. N 320-n "OO6 yTBepkIA€HHUH HOPMATHBOB

HOTpe6JICHI/I$I KOMMYHAQJIBHBIX YCIIYI' (XOJ'IOI[HOFO H TOpAYCTO BOI[OCH8.6)K€HI/I$I,



BOJIOOTBEICHUS U OTOTUICHUS ) 111 HaceneHus [lepmMckoro ropoackoro okpyra'.

5. Hacrosimee IlocranoBnenue Bctynaet B cuity ¢ 1 centsOps 2012 r., HO He
panee ueM uepe3 10 gHel nmoce IHs ero opUIMaIbHOTO OMYOJIUKOBaHUS.

6. Kontponb 3a WUCHOJHEHHEM T[OCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTh Ha H.O.

3aMCCTUTCIIA IIPCACCAATCIIA HpaBI/ITCHBCTBa HepMCKOFO Kpasa I[eM‘IeHKO O.B.

['yGepnartop
ITepmckoro kpas

B.®.FACAPTH



I'PYIIIbI

[Tpunoxenue 1

K [ToctanosieHuro
IIpaBuTenbcTBa
ITepmckoro kpas

or 22.08.2012 N 698-n1

MYHUIIUITAJIBHBIX OBPA3OBAHUI IEPMCKOI'O KPASIL, B

KOTOPBIX

MHOI'OKBAPTUPHBIE U )KNJIBIE IOMA PACITIOJIOKEHBI B

AHAJIOI'MYHBIX

KIIMMATHYECKHUX YC/TTOBHUAX

N
TPYIIIBI

MynununanbHble 00pa3oBaHus

I

ITepMckuii TOpOICKON OKPYT

FOpOIICKOﬁ OKPYT - 3aKPBITOC aAMUHHUCTPATUBHO-TCPPUTOPHUAIIBHOC

oOpazoBanue "3Be3THBIN"

bapapIMCKUIl MYHUIUMITAJIBHBIN PaiOH

BoJb11eCOCHOBCKMIT MYHULTUITAJIBHBIN PaiOH

JIoOpsIHCKMIT MyHULIMTIATBHBIN palioH

EnoBckuii MyHUIIMIIAIBHBINA PaliOH

KpacHokaMckuii MyHULIMTIATBHBIN pailoH

KyennHcknii MyHUIIUNIAIBHBINA palioH

HelTBEeHCKMI MyHULIMTIAIBHBINA PaliOH

OcHHCKMIT MYHULIMTIATBHBIN pailoH

OxaHCKUI1 MyHULIUNTAJIBHBIA paiioH

ITepMCKUIl MyHHUIUITAJIBHBIN PaliOH

YacTUHCKUI MYHUIMIIAJIbHBIN PaiOH

II

bepe3HUKOBCKUN rOPOICKON OKPYT

ConukamMCKHil TOpOJICKOM OKPYT

ConukamMCKUil MyHULUNTAJIBHBIA paioH

VY COnbCKU MyHULIMIIATIBHBIN pAiOH

MynununanbsHoe o6pazoBanue "['opoickoit okpyr

- ropox Kyneivkap"




KynpiMkapcknii MyHUITMIIAIBHBINA palioH

KOcpBUHCKMIT MYHUIMIIATBHBINA palioOH

IOpnuHCKMIE MyHUIIMTIATBHBIN pailoH

KoueBcknii MyHUITUTIATBHBIN pailoH

KocuHCKHIT MyHUITUMTIATIBHBINA paioOH

III

I'opox Kynryp

Kumeprckuii MyHHIIMNIATBHBIN pailoH

KyHrypckunii MyHUIIUTIAIbHBINA palioH

OpAMHCKHMI MyHUIIMIIAJIBHBINA paioOH

CyKCYHCKHII MyHUIMIIAJIbHBIA palioH

YHUHCKUI MYHUIUITAJIbHBIN paiOH

1\Y

AJNEKCaHAPOBCKUIM MYHUITMTIIATIBHBINA paioH

bepe3oBckuil MyHUIUMITAIBHBIN PaioH

OKTA0pbCKHMI MYHUIIMTIATIbHBIN palioH

VI

Bepemaruuckuii MyHULIMIAIbHBIA paiioH

NnpuHCKUN MyHULIMTIAIBHBINA PaliOH

Kaparaiicknii MyHUIIUNIABHBIN pailoH

Ouepckuii MyHUIUIIAIbHBINA paioH

CHBUHCKUI MyHULIMIAIBHBIN pailoH

VII

I'opHO3aBOACKHN MYHULIUIIAJIBHBIN paiOH

I'peMAYMHCKUN MYHUIUIIAIBHBIN PaliOH

['ybaxuHCKUN MyHUIIMTIAIBHBINA palioH

KuzenoBckuii MyHUIIMNIAIBHBIN paiioH

JIpICEBEHCKMI MyHULIMIIATBHBIA PaliOH

UyCOBCKOM MYHUIIMIIAJIbHBIN PaiOH

VIII

YallKOBCKMH MYHULIUITAIBHBINA PaliOH

IX

YepapIHCKUI MYHUIUITAJIBHBIN PaliOH

YepHyIMHCKUN MYHULIMIIAIBHBINA PaliOH

XI

I"aliHCKMII MyHULIMTIIATIBbHBIN PaiOH

KpacHoBuiepcknii MyHUIIMNIATBHBIN pailoH




[Tpunoxenue 2
K IlocTaHoBiIEHUIO
IIpaBuTenbcTBa

ITepmckoro kpas

or 22.08.2012 N 698-n1



HOPMATMUBbBI
HOTPEBJEHHUA KOMMYHAJIBHBIX YCJVYI 11O XOJOAHOMY BOJOCHABXEHUIO,
I'OPAYEMY BOJOCHABKEHHUIO U BOAOOTBEIAEHHIO B ’KUJIBIX IIOMEIIEHUAX

HOpMaTI/IBI)I HOTpC6JI€HI/I$I KOMMYHAJIBHBIX YCIIYT' B JKUJIbIX ITOMCIHICHUAX, Ky6 M Ha 4YCJIOBECKa B MCCAI]

IpYIIbl MyHUIIMIAIBHBIX 00pa3zoBaHuil IlepMckoro kpas, B KOTOPbIX MHOTOKBAPTHUPHBIE U XKHJIbIE JOMa PaCcIOJIOKEHbI B

['pynn
ol AQHAJIOTUYHBIX KIIMMAaTHYECKH
MHOTO- YCIOBUSAX
v VI VII VIII IX XI
KBapT¥ | [rpynna | Il rpynma |III rpynma V rpynma X rpymma
p- rpymnna rpymnna rpynna rpynna rpynna rpynna
Herx i | 38K~ | OTK- | 3aK- | OTK- | 3aK- | OTK- | 3aK- | OTK- 3aK- | OTK- |3aK- | OTK- | 3aK- | OTK- |33K- | OTK- |3aK- | OTK- | 3aK- |OTK- | 3aK- | OTK-
N |sxpmprx | PPIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT |PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT |PBIT | PBIT |PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT | PBIT
nomop | |a1 |ad |ag |ai jas |as |ag |ad |ad jag  |adg  |ad |ad |ad  jag |ad  |ad |ad jad jad |ad
i | oo CHUC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CHC- | CUC- | CUC- | CUC- | CHUC- | CHUC- | CHUC- | CHC- | CHC- | CHC-
cremen |TEM |TE€M |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM |TeM
- a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
Gnaroyc | T€N- | T€N- | Teml- | TeN- | TeM- | TeM- | TeM- | TeM- | TeM- | TeM- | TeMl- | TeMl- | TeM- | Tell- | TeTl- | TeM- | Tell- | TeM- | TeMl- | TeMl- | TeMl- | Tef-
- JI0- |J0- |JO0- |JO- |JO- |JO- |JO- |JO- |JO- |JO- |JO- |JO- |JO- |JIO- |JIO- |JIO- |JIO- |JIO- |JIO- |JIO- |JIO- | JIO-
poicrg |CHa |CHa |CHa |CHa |CHAa |CHA |CHA |CHAa |CHA |CHa |CHAa |CHA |CHA |CHAa |CHA |CHA |CHAa |CHA |CHA |CHAa |CHA |CHa
a 6- |6- |6- |06- |O0- |O- |O- |O6- |O6- |O- |O- |O- |O- |O- |[O6- |[O6- |[O- |[O6- |[O- |[O6- |O- |O-
JKEH |JKEH |KEH |JKEH |KEH |JKEH |KEH |JKEH | KEH |JKEH |KEH |JKEH |KEH |JKEH | KCH |JKEH | KEH |JKEH |KEH |KEH |KEH |KEH
g |ug |ug |ug U |ug |ug |usg |usg |usg |usg |usg |usg (Mg (U (U (U (U (U8 |ug (ud |ud
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 |11 |12 |13 |14 |15 |16 17 |18 |19 |20 |21 |22 |23 |24
1 | MHOTOKBapTUpHBIE U )KWIBIE 10MA C HEHTPAJIBHBIM OTOILNICHUEM

1.1

XoJoaHoe, Topsiuee BO0CHA0KEHHUE, BOJIOOTBEICHHE, BAHHA C JIyIIEM

1.1

BaHHa cujasuas yiHou 1200 MM ¢ gymem




Hopmar
uB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,78

4,02

3,75

3,99

3,78

4,02

3,74

3,98

3,76

4,00

3,76

4,00

3,75

3,99

3,79

4,03

3,75

3,99

3,78

3,97

3,74

3,98

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,68

2,44

2,71

2,47

2,68

2,44

2,72

2,48

2,69

2,45

2,69

2,45

2,71

2,47

2,66

2,42

2,71

2,47

2,68

2,49

2,72

2,48

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

6,46

1.1

BaHHA JUIMHOM

1500-1550 MM ¢ nymem

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,83

4,07

3,80

4,04

3,83

4,07

3,78

4,03

3,81

4,06

3,81

4,06

3,80

4,04

3,84

4,09

3,80

4,04

3,83

4,02

3,78

4,03




Hopmar
uB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,74

2,49

2,77

2,52

2,74

2,49

2,78

2,54

2,75

2,51

2,75

2,51

2,77

2,52

2,72

2,48

2,77

2,52

2,74

2,54

2,78

2,54

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

6,57

1.1

BaHHA JUIMHOM

1650-1700 MM ¢ nymem

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,88

4,13

3,85

4,10

3,88

4,13

3,83

4,08

3,86

4,11

3,86

4,11

3,85

4,10

3,89

4,14

3,85

4,10

3,88

4,08

3,83

4,08

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,80

2,55

2,83

2,58

2,80

2,55

2,84

2,59

2,81

2,56

2,81

2,56

2,83

2,58

2,78

2,53

2,83

2,58

2,80

2,60

2,84

2,59




Hopmar
uB

o 6,68 | 6,68 | 6,68 | 6,68 | 6,68 | 6,68 | 6,68 |6,68 6,68 |6,68|6,68|6,68|6,68|6,68|6,68|6,68|6,68|6,68|6,68|6,68 6,68 6,68

Bojo- |4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

OTBEJIC

HUIO

1.2 | XononHoe BogOCHaOKEHUE, Topsiuee BOJJOCHAOKEHNE, BOJJOOTBEICHUE, Tyl 0€3 BaHHbI

Hopmar

UB

o

xomonH | 3,29 3,47 13,26 |3,45 (3,29 (3,47 | 3,25 (3,44 |3,28 |3,46 | 3,28 |3,46 | 3,26 |3,45 3,30 |3,49 | 3,26 |3,45 3,29 3,42 |3,25|3,44

oMy 1 9 8 6 1 9 6 4 0 7 0 7 8 6 3 1 8 6 1 6 6 4

BOJIOCH

a0-

YKEHUTO

Hopmar

UB

o

ropsiae | 2,09 1,90 | 2,11 (1,92 (2,09 {1,90|2,12 1,93 {2,10 1,91 (2,10 1,91 |2,11 1,92 2,07 |1,89 |2,11 |1,92 2,09 |1,95|2,12|1,93

My 0 3 4 6 0 3 5 7 2 4 2 4 4 6 8 1 4 6 0 5 5 7

BOJIOCH

a0-

YKEHUTO

Hopmar

UB

o 5,38 15,38 15,38 |5,38 5,38 |5,38 |5,38 |5,38 5,38 |5,38 |5,38 |5,38 |5,38 |5,38 |5,38 |5,38 |5,38 [5,38 |5,38 |5,38 {5,38 |5,38

BOIO- |2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

OTBEJIC

HUIO

1.3 | XonomHoe BoJOCHAOXKEHHE, BOJIOOTBEICHIE, BAHHA C JIYIIIEM, C Ta30BBIM BOJIOHATPEBATEIIEM

E;pMaT 5,92 15,92 (5,92 |5,92 (5,92 5,92 (5,92 (5,92 15,92 15,92 5,92 5,92 5,92 5,92 15,92 |5,92 5,92 5,92 5,92 5,92 |5,92|5,92

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

110




XOJI0IH
oMy
BOJIOCH
ao-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

5,92

1.4

XomoaHoe BOIIOCHa6)KCHI/I€, BOJOOTBCACHUC, BaHHA C AYIICM, C BOJOHArpeBarTcJIicM Ha TBC

PAOM TOIIJIMBC WJIN

C SJICKTPOBOJJOHAIrpEBATCIICM

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

Hopmar
UB

o
ropsue

My




BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

5,72

1.5

Xo101H0€ BOJOCHAOKEHUE, BOJIOOTBEACHHE, Ayl O€3 BaHHBI, C TA30CHA0KEHUEM Wi 0e3

razocHa0XeHus

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

4,94

1.6

Xon01H0€ BOIOCHAOKEHUE, BOJIOOTBEICHNE, O€3 JyIa, 03 BaHHbI, ¢ Ta30CHA0KEHHEM WK 0e3 Ta30CHA0KEeHUS




Hopmar
uB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

1.7

Xo7101HO€ BOJOCHAOKEHNUE, BOJJOOTBE/ICHNE, BaHHA 0€3 JyIna

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51




Hopmar
uB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o 2,51 2,51
BOJO- |7 7
OTBEZC
HUIO

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

2,51

O6HIC)KI/ITI/ISI, MHOTOKBAPTHUPHBIC I0OMA, paHCC UMCBIINE CTATyC O6HI€)KI/ITI/I$I, C ICHTPAJIbHBIM OTOIIJICHUEM, C XOJIOAHBIM BOIIOCH3,6)K€HI/IGM, C

BOJOOTBCACHHEM

2.1

C TOPSTYMM BOJOCHA0KEHUEM

2.1

C O6IIII/IMI/I KYXHAMH, C OJ0KaMu AYIICBBIX HA OTAXKaX IIPU KUJIbIX KOMHATax B K&)I(I[Oﬁ CCKIIUHN

Hopmar
UB

o
xoJomH |2,39 (2,53
oMy 5 8
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,37

2,52

2,39

2,53

2,36

2,51

2,38

2,52

2,38

2,52

2,37

2,52

2,40

2,54

2,37

2,52

2,39

2,48

2,36

2,51

Hopmar
UB

1o 1,59 | 1,45
ropsiue |8 5
My
BOJOCH

1,61

1,47

1,59

1,45

1,62

1,48

1,60

1,46

1,60

1,46

1,61

1,47

1,58

1,44

1,61

1,47

1,59

1,50

1,62

1,48




a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

3,99

C AylIiamu IIpu

BCCX KHMUJIBIX KOMHAaTax

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,00

2,10

1,98

2,08

2,00

2,10

1,98

2,08

1,99

2,09

1,99

2,09

1,98

2,08

2,00

2,10

1,98

2,08

2,00

2,05

1,98

2,08

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

1,02

1,03

1,02

1,04

1,13

1,02

1,13

1,02

1,13

1,03

1,01

1,03

1,07

1,04

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12

3,12




C OOIIMMU TYIIEBBIMU UJIH C BaHHOH 0e3 mymia

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

1,80

1,88

1,79

1,87

1,80

1,88

1,78

1,86

1,79

1,87

1,79

1,87

1,79

1,87

1,81

1,89

1,79

1,87

1,80

1,83

1,78

1,86

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

0,88

0,80

0,89

0,81

0,88

0,80

0,90

0,82

0,89

0,81

0,89

0,81

0,89

0,81

0,88

0,80

0,89

0,81

0,88

0,85

0,90

0,82

Hopmar
UB

o

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2,69

2.2

0e3 ropsiuero BoJI0CHAOKEHUs

2.2

¢ O0IMMHM JYHIEBBIMH, C JIEKTPOBOJJOHArpEBaTEIEM

Hopmar
UB

o
XOJI0IH
oMy

3,55
9

3,55
9

3,55
9

3,55
9

3,55
9

3,55
9

3,55
9

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55




BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
HB

o 3,55
Bojo- |9
OTBEJIe
HUIO

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

3,55

MHOTOKBAapPTHPHBIE U )KHUIIBIE JOMA C XOJIOTHBIM BOJIOCHAOKEHUEM, BOJIOOTBEICHHEM, O3 TOpsiuero BoJ0CHAOXKeH!Ss, 0€3 IIEHTPATLHOTO

OTOIIJICHUA

C ylIeM

Hopmar
UB

o
xoJiomH | 3,92
oMy 3
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

Hopmar
UB

1o 0
ropsue

My




BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3,92

3.2

¢ BagHo# miuuaou 1500-155

0 MM 0Oe3 nymia

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

3.3

0e3 BaHHBI, 0€3 JyIla, ¢ NEKTPOBOJOHATrPEBATEIEM




Hopmar
HB

o
xonomH |2,18 2,18
oMy 7 7
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o 2,18 2,18
BoJO- |7 7
OTBENC
HUIO

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

MHOTOKBapTHPHBIE U KHJIbIE JI0Ma C XOJIOJHBIM BOJIOCHAOKEHHEM, €3 IEHTPAIbHOTO BOI0OOTBEACHUS, TPH HAJTMYUH BBHITPEOHOM MBI (TIpU

HAJIMYUAH CETEN
BOJIOOTBEJICHHUS B JIOME)

4.1

C TrOpsAYuM BOIIOCHa6)K€HI/I€M, C NCHTPAJIbHBIM OTOIJICHUCM

4.1

BaHHa cujasuas yiHou 1200 MM ¢ gymem

Hopmar

s 325 3,44 (3,22
1o 1 |8 |8
XOJIOOH

oMYy

3,42
5

3,25
1

3,44
8

3,21

3,41

3,24

3,43

3,24

3,43

3,22 13,42

3,26

3,45

3,22

3,42

3,25

3,39

3,21

3,41




BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,21

2,19

2,22

2,20

2,20

2,18

2,21

2,19

2,22

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

C TOPSTYMM BOJOCHAOKEHUEM, 0€3 IIEHTPAILHOTO OTOTUICHUS

BaHHaA C JyHIcM

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,03

3,05

3,02

3,04

3,04

3,06

3,03

3,05

3,02

Hopmar
UB

o
ropsue

My

1,97

1,95

1,98

1,96

1,96

1,94

1,97

1,95

1,98




BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

0e3 BaHHBI, C TyIIeM

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,56

2,54

2,56

2,54

2,55

2,55

2,54

2,57

2,54

2,56

2,54

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

1,36

1,37

1,36

1,38

1,36

1,36

1,37

1,35

1,37

1,36

1,38

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO




4.3

C ICHTPAJIbHBIM OTOIIJICHUEM 0e3 rops4ero BOIIOCH3.6)KGHI/I$I

4.3

BaHHa cuasuas JumHoi 1200 MM, 6e3 aymia

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

3,27

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

0e3 BaHHBI, 0e3 ayIa

Hopmar
UB

o
XOJI0IH
oMy
BOJOCH

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18




a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

4.4

0e3 ropsiuero BoJ0CHa0KeHMsI, 0€3 IEHTPAITBHOTO OTOTUICHUS

4.4

BaHHaA C JyHIcM

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

4,57

Hopmar
UB

o
ropsue

My




BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

0e3 BaHHBI, 0e3 ayIia

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

2,18

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO




Kunsie JomMa € XOJIOAHbIM BOI[OCHa6)KeHI/IeM

C ICHTPAJIbHBIM OTOIIJICHUEM

Hopmar
UB

o
xosoaH | 1,63 1,63 1,63
oMy 2 2 2
BOJIOCH
ab-

KCHUIO

1,63

1,63

1,63

1,63

1,63

1,63

1,63

1,63

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

5.2

C ICHTPAJIbHBIM OTOINNICHHUEM, ITPU HAJTUINN 0aHu

Hopmar
UB

o
xojyomH | 1,67 1,67 1,67
oMy 5 5 5
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67

1,67




Hopmar
uB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

53

C UCIIOJIb30BAaHUEM MUTHLEBOM BOJBI U3 BOAOIIPOBOAHOTO KpaHa, p

JIOME)

acIroJI0KEHHOT0 Ha TEPPUTOPHUU 3EMETBHOTO y4acTKa (3/1aHusl) (BOJIONPOBOJ B

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

1,54

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO




Hopmar
uB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

54

C UCIOJIb30BAaHUEM MTUTHEBOM BOJIbI M3 BOJIOMIPOBOTHOTO KpaHa, PACcOI0KEHHOTO Ha TEPPUTOPUH 3€METBFHOTO y4acTKa (BOJAOMPOBOIHBIE CETH B
JI0Me€), IpU
HATHMYHUU OaHU

Hopmar
UB

o
xononH | 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58 1,58
oMy 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB
o

L‘g’“qeo000000000000000000000
BOJIOCH
ao-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

5.5

C MOJIb30BaHHEM ITUTHLEBOM BOJbI U3 BOZ[Opa360pHI)IX KOJIOHOK




Hopmar
uB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

0,93

Hopmar
UB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO

5.6

C I10JIB30

KOJIOHOK (1

1 Hall

nyuu 0aHN)

Hopmar
UB

o
XOJIOJH
oMy
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

1,15

1,15

1,15




Hopmar
uB

o
ropsue
My
BOJIOCH
a0-

KCHUIO

Hopmar
UB

o
BOJIO-
OTBEzE
HUIO




